Le 30 mars 1930, le F. Pius Kissmer, profés des veeux
perpétuels de la Province d’Allemagne, décédé & Cologne
(Province d’Allemagne), & I'dge de 37 ans, aprés 1S années de
profession.

Le 7 avril 1950, Ie R.P. Albert KRUMMENACKER, profés des
veeux perpétuels de la Province de France, supérieur principal
du District de Douala, décédé a la Maison-Mere, & Page de
o1 ans, aprés 28 années de profession.

Le 18 avril 1450, le P. Edmund CLEARY, prolés des veeux
perpétuels de la Procince d’Irlande, décédé a Iilshane
(Province d’Irlande), a I'age de 75 ans, aprés 59 années de
profession.

Erratum. — Le Pére Joseph Fritscu, porté dans le Bullelin
629 mort & Béfé le 13 févier 1900, est. décédé le 9.

Le Scerétaire général : M. NAVARRE.

Le Gérant : F. GODEFROY.

[MP. DE MONTLIGEON, — LA CHAPELLE-MONTLIGEON (ORNE), — 42993-5-50.
DEPOT LEGAL 1050), 2¢ TRIM., PRODUCTEUR N° 1243.
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Rome. — Bulle nommant Mgr Peter Kelleter évéque titulaire de Sigo et’
vicaire apostolique de Bethléhem. — Bulle nommant Mgr Michel Ber-
nard évéque titulaire d’Egée et vicaire apostolique de Konakry. —
Mgr G. Bouve, vicaire apostolique du Katanga septentrional. —
Mgr H. Chappoulie, évéque d’Angers.

Actes administratifs. — Chapitre général. — Nominations. — Nouvelle
résidence. — Emissions de veeux. — Promotions aux Saints Ordres. —
Consécrations a I'Apostolat. — Obédiences des Jeunes Péres en 1950.

Avis du mois. — Missionnaires en congé.
Nouvelles des Communautés.
Bulletin des CEuvres. — La Martinique.

Nécrologie. — S. Exc. Mgr Auguste Fortineau, évéque titulaire de
Chytra, vicaire apostolique de Diégo-Suarez. — F. Vigbert Gilgen. —
F. Tite Kuster. — S. Exc. Mgr Léon Klerlein, évéque titulaire de
Voncaria, ancien vicaire apostolique de Bethléhem. — P. Louis Koer-
ner. — P. Lucien Monnaye. — P. Alphonse Frangois.

ROME

BULLE NOMMANT Mcr PETER KELLETER
EVEQUE TITULAIRE DE SIGO ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE BETHLEHEM

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Petro KELLETER, Congregationis Sancti Spiritus
Sodalis, in Vicarium Apostolicum Bethlehemensem et in Epis-
copum titularem Siguitanum electo, salutem et apostolicam
benedictionem. Commissu humimlitati Nostre ab aterno
Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo un.ivefrso
christiano orbi prasidemus, onus Nobis imponit diligentlssm.l‘e
curandi ut illis potissimum enascentibus inter infideles Ecclesiis
nondum in diceceses constitutis, quee potioribus sane vigilantis
indigeant Pastoris curis, tales preficiantur Prasules, qui sibi
creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et
adaugere sciant ac valeant. Quo autem Prasules isti utilius
ac salubrius munus possint obire suum, solet Apostolica Sedes
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eos episcopali charactere et dignitate insignire et illis aliquem
ex illarum Eclesiarum titulis conferre, qua virtutum splendore
et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum
vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam.
Quum itaque Vicariatus Apostolicus Bethlehemensis in Africa
Meridionali per venerabilis Fratris Leonis Klerlein, Episcopi
titularis Voncariensis, renuntiationem a Nobis admissam et
ratam habitam, suo sit in preesenti destitutus Pastore, Nos, de
venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con-
gregationi de Propaganda Fide prepositorum consilio, Te, ad
pastorale munus istud, uti accepimus, apprime idoneum, ad
Vicariatum illum Apostolica auctoritate eligimus et illi Vica-
rium Apostolicum preficimus et constituimus, necnon eiusdem
Vicariatus curam, regimen et administrationem tum in spiri-
tualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una
cum omnibus iuribus et protestatibus, oneribus et obligatio-
nibus pastorali huic officio adnexis. Te insuper charactere et
dignitate episcopali insignire volentes, ad titularem Ecclesiam
episcopalem Siguitanam in Numidia certo modo in prasenti
vacantem, eadem apostolica auctoritate Nostra Te eligimus
eiusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus iuri-
bus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic digni-
tati inherentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem
consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam
capias possessionem, in manibus alicuius quem malueris catho-
lici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolice
habentis, catholicee fidei professionem et prascripta iuramenta
iuxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui
dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad prefatam
S. Congregationem de Propaganda Fide quamprimum trans-
mittere tenearis. Tue insuper maiori commoditati prospicientes
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus
consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam
et communionem Sedis Apostolicee habentis, assistentibus ei,
si in dissita regione ista consecrationem recepturus sis, duobus
presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis,
dummodo vero desint duo alii catholici Episcopi, gratiam et
communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui
Episcopo consecranti assistere possint. Huic autem venerabili
Frati Antistiti ad hoc a Te eclecto consecrationem Tibi imper-
tiendi munus ac mandatum per easdem prasentes Litteras
committimus. Stricte vero preecipimus ut, nisi prius fide pro-
fessionem et iuramenta que supra diximus emiseris, nec Tu
consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub peenis, si huic Nostro preecepto con-
traveneritis, iure stalutis. Firmam autem spem fiduciamque
concipimus Te tam indefesso studio munus Tibi creditum
obituum, ut Vicariatus Apostolicus Bethlehemensis per tuam
pastoralem industriam potiora in dies in spiritualibus ac tem-
poralibus incrementa suscipiat et vera illic Christi religio magis
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ac magis florescat. Datum Romea apud S. Petrum, anno Domini
millesimo nongentesimo quinquagesimo, die duodecima Martii
mensis. Pontificatus Nostri anno duodecimo. A. L.

Pro S. R. E. Cancellario.
1 F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI,
S. Collegii Decanus.

t Alfonsus CariNci, -Arch. Seleucien., Dec. Prol. Ap.
Franciscus Hannibal FErreTTI, Prof. Ap.
Alfridus L1BERATI, Canc. Apost. Adiutor a Siudiis.
Expedita die decima quarta Aprilis Anno « duodecimo ».
Alfridus MaRriN1, Plumbator.
Reg. in Canc. Ap. Vol. LYXIX, Ne 16,
Aloisius TRUSSARDI.
A. Marini, Scriptor Apostolicus.

BULLE NOMMANT Mcr MicHeL BERNARD .
EVEQUE TITULAIRE D’EGEE ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE KONAKRY

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Michaeli BER~NARD, Congregationis Sancti Spiritus
Sodali, in Viearium Apostolicumm Konakriensem et in Episco-
pum titularem Agesensem electo, salutem et apostolicam
benedictionem. Commissum humilitati Nostre ab @terno
Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo
christiano orbi preesidemus, onus Nobis imponit diligentissime
curandi ut illis potissimum enascentibus inter infideles Ecclesiis,
nondum in diceceses constitutis, queae potioribus sane vigilantis
indigeant Pastoris curis, tales preeficiantur Preesules, qui sibi
creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et
adaugere sciant ac valeant. Quo autem Presules isti utilius ac
salubrius munus possint obire suum, solet Apostolica Sedes eos
episcopali charactere et dignitate insignire et illis aliquem ex
illarum Ececlesiarum titulis conferre, que virtutum splendore
et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum
vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam,
Quum itaque Vicariatus Apostolicus Konakriensis per b : m :
Raymundi Lerouge, Episcopi titularis Selgensis, obitum suo
sit in presenti destitutus Pastore, Nos, de Venerabilium Fra-
trum Nostrorum S. R. E. Cardinulium 8. Congregationi de
Propaganda prepositorum consilio, Te, ad pastorale munus
istud, uti accepimus, apprime idoneum, ad Vicariatum illum
apostolica auctoritate eligimus et illi Vicarium Apostolicum
preficimus et constiutimus, nec non eiusdem Vicariatus curam,
regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in
temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus
iuribus et potestatibus, oneribus et obligationibus huic officio
adnexis. Te insuper charactere et dignitate episcopali insignire
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volentes, ad titularem Ecclesiam episcopalem ASgeaensem,
meltropolitane titulari Ecclesi® Anazarbensiin Cilicia Secunda,
suffraganeam, per venerabilis Fratris Joannis Joseph Wright
ad novam cathedralem Ecclesiam Wilgorniensem translationem
modo vacantem, eadem apostolica auctoritate Nostra Te eligi-
mus eiusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus
iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic
dignitati inherentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episco-
palem consecrationem recipias et Vicuriatus Tibi crediti cano-
nicam capins possessionem, in manibus alicuius quel malueris
catholici Antistilis, gratiam et communionem Sedis Apostolice
habentis, catholice fidei professionem et preaescripta iuramenta
iuxta statutas formulas emittere, hurumque exemplaria. Tui
dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad prefatam
S. Congregationem de Propaganda Fide quamprimum trans-
mittere tenearis. Tuw insupermaiori commoditati prospicientes
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus
consecrari queus a quem malueris catholico Antistite, gratiam
et communionem Sedis Apostolicce habente, assistentibus ei,
¢i in dissita regione ista consecrationem recepturus sis, duobus
presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis.
dummodo vero desint duo alii catholiei Episcopi, gratiam et
communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes. qui Epis-
copo consecranti ussistere possint. Huic autem venerabili
Fratri Antistiti ad hoc « Te electo consecrationem Tibi imper-
tiendi munus ac mandatum per easdem presentes Litteras
committimus. Siricte vero preecipimus ut, nisi prius fidei pro-
fessionem et iuramenta quee supra diximus emiseris, nec Tu
consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub peenis, si huic Nostro praecepto con-
traveneritis, iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque
concipimus Te tam indefesso studio munus Tibi creditum
obiturum, ut Vicariatus Apostolicus Konakriensis per tuam
pastoralem industriam maiora in dies in spiritualibus ac tem-
poralibus incrementa suscipint et vera illic Christi religio magis
ac magis florescat, Datum Rom@ apud S. Petrum, anno Domini
millesimo nongentesimo quinquagesimo, die duodecima Martii
mensis. Pontificatus Nostri anno duodecimo. AL
Pro S. R. E. Cancellario.